PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 170/2018

Autoria: Fábio de Oliveira Souza

O Vereador que a este subscreve, com assento nesta Casa Legislativa, amparado no artigo 157 do
paragrafo único e 158 do Regimento Interno e demais disposições legais, requer ao Exmo. Sr Mário
Alberto Kruger - Prefeito Municipal, para que o mesmo viabilize junto ao órgão competente, a
manutenção das luminarias em varias ruas do bairro Jardim Semírames, principalmente na Rua Bahia
nº 90 e 121.

JUSTIFICATIVA

Moradores do bairro Semírames, reclamam da situação da  iluminação pública, que precisa de
manutenção urgente. Existem pontos que necessitam a troca das lâmpadas, pois, os moradores  e
comerciantes temem serem vitimas de assalto.

 Sala das Sessões, 10 de Abril de 2018

Fábio de Oliveira Souza
Vereador(a) - PRTB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1523471975